ATO CONVOCATÓRIO N.º PREGÃO 02/2023

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, após apresentação de nova

documentação, o resultado da habilitação referente ao Ato Pregão 02/2023, cujo objeto

é a Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de câmeras

de segurança e prestação de serviços de monitoramento para nova sede da AGEVAP,

com equipamentos em comodato.

Empresa  Resultado  Observação

PROTEG SOLUÇÕES EM SEGURANÇA Inabilitada  Não apresentou nova documentação

REAL SEGURAÇA, PREVENÇÃO,

CONTRA INCENDIO LTDA
Inabilitada

Não apresentou identidade do representante

legal e certidão municipal autenticados, CAT

descrita no item 6.5.3 do serviço apenas com

protocolo não tendo sido analisada pelo

CREA conforme diligencia realizada, não

entregou a certidão federal e as certidões

estaduais

Assim, fica declarado fracassado o presente pregão.

Resende, 26 de maio de 2023.
(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000237/2023-14 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 871915A2.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 26/05/2023 17:26:00

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=73220&cod_documento=198719&p=871915A2